




 

Приложение 1 к письму 

комитета по образованию 

от 01.09.2021 года №2184 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в общественные наблюдатели при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2021-2022 учебном году 

МО «Кингисеппский район» Ленинградской области 

 

 

№ п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

(полностью) 

Назначение на предмет 

Место (пункт) проведения 

школьного этапа Олимпиады 

(полное наименование ОО в 

соответствии с уставом, адрес) 

Предмет 

Дата проведения 

школьного этапа 

Олимпиады (в 

соответствии с 

распорядительным 

актом ОМСУ, 

осуществляющего 

управление в сфере 

образования) 

1.  
Панина Оксана 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

 

экология 

экономика 

технология 

 

22.09.21 

30.09.21 

11.10.21 

2.  

Кривенко 

Виктория 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

русский язык 

литература 

обществознание 

 

23.09.21 

04.10.21 

25.10.21 

 

3.  

Новицкая 

Ирина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

ОБЖ 

МХК 

география 

27.09.21 

12.10.21 

22.10.21 

4.  

Никандрова 

Анна 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

право 

история 

английский язык 

21.09.21 

28.09.21 

07.10.21 

5.  

Зембицкая 

Наталья 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа № 

2»,ул. Иванова, д. 26 

Биология 

Математика 

География 

Право 

Химия 

06.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

21.09.2021 

13.10.2021 

6.  

Морозова 

Оксана 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

Информатика 

Литература 

Русский язык 

27.10.2021 

04.10.2021 

23.09.2021 



общеобразовательная школа № 

2»,ул. Иванова, д. 26 

Обществознание 25.10.2021 

7.  

Алексеева 

Ольга 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа № 3 

с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

188480 Ленинградская обл., ул. Б. 

Советская, 34 

ППррааввоо 

Экология 

Русский язык 

ОБЖ 

История 

Физика * 

Экономика 

Литература 

Биология * 

Английский язык 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

8.  
Костина Ольга 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа № 3 

с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

188480 Ленинградская обл., ул. Б. 

Советская, 34 

Технология 

МХК 

ХХииммиияя    

Астрономия  

Физическая 

культура 

Математика  

География 

Обществознание 

Информатика  

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

9.  

Устьянцева 

Нина 

Андреевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «Кингисеппская  средняя 

общеобразовательная  школа № 

4», пр. Карла Маркса, 59 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

Английский язык 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

Физическая 

культура 

Математика 

география 

обществознание 

информатика 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18-19.10.2021 

 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

10.  

Белозерцева 

Марина 

Юрьевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6  

право 

английский язык 

21.09.2021 

07.10.2021 



11.  

Алексеева 

Анна 

Алексеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6  

русский язык 

биология 

география 

23.09.2021 

06.10.2021 

22.10.2021 

12.  
Алешина Юлия 

Сергеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

ОБЖ 

технология 

математика 

27.09.2021 

11.10.2021 

20.10.2021 

13.  

Ковалева 

Виктория 

Вадимовна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

история 

обществознание 

химия 

28.09.2021 

25.10.2021 

13.10.2021 

14.  

Сиротинина 

Ольга 

Владимировна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

физика 

астрономия 

информатика 

29.09.2021 

15.10.2021 

27.10.2021 

15.  

Волкова 

Марина 

Анатольевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

литература 

физическая 

культура 

04.10.2021 

18-19.10.2021 

16.  
Цветкова 

Татьяна 

Петровна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

 

Право 

Экология 

Русский язык 

Физика 

Литература 

Технология 

Химия 

Математика 

География 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

29.09.2021 

04.10.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

17.  
Розенберг 

Виктория 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

 

ОБЖ 

История 

Биология 

27.09.2021 

28.09.2021 

06.10.2021 



18.  

Федотова 

Ирина 

Алексеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

 

Экономика 

Английский язык 

Астрономия 

30.09.2021 

07.10.2021 

15.10.2021 

19.  

Азнаева 

Альбина 

Мусаевна 

 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

МХК 

Физическая 

культура 

Обществознание 

Информатика 

12.10.2021 

18-19.10.2021 

 

25.10.2021 

27.10.2021 

20.  Ерцева Ирина 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

Право 

Экология 

Русский язык 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

 

21.  Агапова Алла 

Валентиновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

Физика 

Химия 

Физическая 

культура 

Обществознание 

29.09.2021 

13.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

25.10.2021 

22.  Ларионова 

Мария 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

ОБЖ 

Литература 

Технология 

МХК 

 

27.09.2021 

04.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

 

23.  Тельцова 

Марина 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

Экономика 

Биология  

Математика 

География 

 

30.09.2021 

06.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

 

24.  Шашерина 

Мария 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

История 

Английский язык 

Астрономия 

Информатика  

28.09.2021 

07.10.2021 

15.10.2021 

27.10.2021 

 



25.  Кулешова 

Надежда 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивангородская средняя 

общеобразовательная школа № 1 

имени Н.П. Наумова» 

188482, Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, г. 

Ивангород, ул. Восточная, дом 11 

экология 

ОБЖ 

физика 

биология 

технология 

химия 

физкультура 

география 

информатика 

22.09.2021 

27.09.2021 

29.09.2021 

06.10.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

18.10.2021 

20.10.2021 

27.10.2021 

26.  Степанова 

Ольга 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивангородская средняя 

общеобразовательная школа № 1 

имени Н.П. Наумова» 

188482, Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, г. 

Ивангород, ул. Восточная, дом 11 

право 

русский язык 

история 

экономика 

литература 

английский язык 

МХК 

астрономия 

математика 

обществознание 

21.09.2021 

23.09.2021 

28.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

07.10.2021 

12.10.2021 

15.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.  Скрипкина 

Светлана 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивангородская основная 

общеобразовательная школа № 2», 

188482, Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, г. 

Ивангород, ул. Восточная, дом 11 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

Английский язык 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

Физическая 

культура 

Математика 

география 

обществознание 

информатика 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18-19.10.2021 

 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

28.  Сидорова 

Ольга 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Вистинская средняя 

общеобразовательная школа» 

188477 Ленинградская область 

Кингисеппский район 

Д. Вистино переулок Школьный 

д.2 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 



29.  Вазюкова 

Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Вистинская средняя 

общеобразовательная школа» 

188477 Ленинградская область 

Кингисеппский район 

Д. Вистино переулок Школьный 

д.2 

Английский язык 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

Физическая 

культура 

Математика 

география 

обществознание 

информатика 

07.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18-19.10.2021 

 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

30.  Шестакова 

Анна 

Станиславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35 

русский язык 

физика 

обществознание 

 

     23.09.2021 

     29.09.2021 

     25.10.2021 

     

31.  Гуменюк 

Светлана 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

экономика 

биология 

право 

 

     30.09.2021 

     06.10.2021 

     21.09.2021 

      

32.  Пономарева 

Галина 

Яковлевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

литература 

экология 

английский язык 

технология 

 

     04.10.2021 

     22.09.2021 

     07.10.2021 

     11.10.21 

      

33.  Никитина 

Мария 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

ОБЖ 

химия 

      27.09.2021 

      13.10.2021 

34.  Башмакова 

Антонина 

Геннадьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

история 

математика 

физическая 

культура 

     28.09. 2021 

     20.10. 2021 

    18.10. 2021 

    19.10. 2021 



35.  Богданова 

Наталия 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

география 

информатика 

астрономия 

МХК 

 

     22.10. 2021 

     27.10. 2021 

    15.10. 2021 

    12.10. 2021 

36.  Исназарова 

Ольга 

Алексеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Александро – Горкская основная 

общеобразовательная школа», 

Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, п. 

Кингисеппский,  д 16 

Русский язык 

ОБЖ 

Литература 

Биология 

МХК 

Физическая 

культура 

Математика 

Информатика 

23.09.2021 

27.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

12.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

27.10.2021 

37.  Пивторак 

Альбина 

Петровна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Александро – Горкская основная 

общеобразовательная школа», 

Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, п. 

Кингисеппский,  д 16 

История 

Физика 

Английский язык 

Технология 

Химия 

География 

Обществознание 

28.09.2021 

29.09.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

38.  Жланова 

Светлана 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кракольская средняя 

общеобразовательная школа» 

188472, Ленинградская обл., 

Кингисеппский р-н, п. Усть – 

Луга, кв. Ленрыба, ул. Школьная, 

д.10 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

английский язык 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

39.  Панфилов 

Александр 

Викторович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кракольская средняя 

общеобразовательная школа» 

188472, Ленинградская обл., 

Кингисеппский р-н, п. Усть – 

Луга, кв. Ленрыба, ул. Школьная, 

д.10 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

физическая 

культура 

математика 

география 

обществознание 

информатика 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

40.  Темников 

Юрий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пустомержская средняя 

общеобразовательная школа» 

Кингисеппский район, д. Большая 

Пустомержа 

Право 

Русский язык 

ОБЖ 

Физика  

Технология 

Химия  

Астрономия  

Физическая 

культура 

Математика  

21.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

29.09.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 



Обществознание 

Информатика  

25.10.2021 

27.10.2021 

41.  Смирнова 

Александра 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Фалилеевская основная 

общеобразовательная школа», 

Ленинградская область 

Кингисеппский район, д. 

Фалилеево, дом 2 

Литература 

Русский язык 

История 

Информатика 

Обществознание 

04.10.2021 

23.09.2021 

28.09.2021 

27.10.2021 

25.10.2021 

42.  Дергачева 

Марина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Фалилеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Биология 

Математика 

География 

ОБЖ 

Физика 

Химия 

Технология 

Физическая 

культура 

Английский язык 

06.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

27.09.2021 

29.09.2021 

13.10.2021 

11.10.2021 

18.10.2021  

19.10.2021 

07.10.2021 

43.  Головийчук 

Татьяна 

Николаевна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Право 

ОБЖ 

Литература 

Биология 

Математика 

21.09.2021 

27.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

20.10.2021 

44.  Немтарева 

Маргарита 

Николаевна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Русский язык 

История 

МХК 

География 

Информатика 

23.09.2021 

28.09.2021 

12.10.2021 

22.10.2021 

27.10.2021 

45.  Прялухина 

Софья 

Вадимовна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Физика 

Экономика 

Технология 

Химия 

Астрономия 

29.09.2021 

30.09.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

15.10 2021 

46.  Ромашова 

Мария 

Евгеньевна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Экология 

Английский язык 

Физкультура 

Обществознание 

29.09.2021 

27.10.2021 

18.10.2021, 19.10.2021 

25.10.2021 



47.  Хейкинен 

Надежда 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Опольевская основная 

общеобразовательная школа» 

Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, д.Ополье, 
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Русский язык 

ОБЖ 

История 

Физика 

Литература 

Биология 

Английский язык 

Технология 

Химия 

Физическая 

культура 

Математика 

География 

Общество 

Информатика 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

 



 

Приложение 1 к письму 

комитета по образованию 

от 01.09.2021 года №2184 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в общественные наблюдатели при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2021-2022 учебном году 

МО «Кингисеппский район» Ленинградской области 

 

 

№ п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

(полностью) 

Назначение на предмет 

Место (пункт) проведения 

школьного этапа Олимпиады 

(полное наименование ОО в 

соответствии с уставом, адрес) 

Предмет 

Дата проведения 

школьного этапа 

Олимпиады (в 

соответствии с 

распорядительным 

актом ОМСУ, 

осуществляющего 

управление в сфере 

образования) 

1.  
Панина Оксана 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

 

экология 

экономика 

технология 

 

22.09.21 

30.09.21 

11.10.21 

2.  

Кривенко 

Виктория 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

русский язык 

литература 

обществознание 

 

23.09.21 

04.10.21 

25.10.21 

 

3.  

Новицкая 

Ирина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

ОБЖ 

МХК 

география 

27.09.21 

12.10.21 

22.10.21 

4.  

Никандрова 

Анна 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №1», 

ул. Б.Советская, д.7 

право 

история 

английский язык 

21.09.21 

28.09.21 

07.10.21 

5.  

Зембицкая 

Наталья 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа № 

2»,ул. Иванова, д. 26 

Биология 

Математика 

География 

Право 

Химия 

06.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

21.09.2021 

13.10.2021 

6.  

Морозова 

Оксана 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

Информатика 

Литература 

Русский язык 

27.10.2021 

04.10.2021 

23.09.2021 



общеобразовательная школа № 

2»,ул. Иванова, д. 26 

Обществознание 25.10.2021 

7.  

Алексеева 

Ольга 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа № 3 

с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

188480 Ленинградская обл., ул. Б. 

Советская, 34 

ППррааввоо 

Экология 

Русский язык 

ОБЖ 

История 

Физика * 

Экономика 

Литература 

Биология * 

Английский язык 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

8.  
Костина Ольга 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа № 3 

с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

188480 Ленинградская обл., ул. Б. 

Советская, 34 

Технология 

МХК 

ХХииммиияя    

Астрономия  

Физическая 

культура 

Математика  

География 

Обществознание 

Информатика  

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

9.  

Устьянцева 

Нина 

Андреевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «Кингисеппская  средняя 

общеобразовательная  школа № 

4», пр. Карла Маркса, 59 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

Английский язык 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

Физическая 

культура 

Математика 

география 

обществознание 

информатика 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18-19.10.2021 

 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

10.  

Белозерцева 

Марина 

Юрьевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6  

право 

английский язык 

21.09.2021 

07.10.2021 



11.  

Алексеева 

Анна 

Алексеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6  

русский язык 

биология 

география 

23.09.2021 

06.10.2021 

22.10.2021 

12.  
Алешина Юлия 

Сергеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

ОБЖ 

технология 

математика 

27.09.2021 

11.10.2021 

20.10.2021 

13.  

Ковалева 

Виктория 

Вадимовна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

история 

обществознание 

химия 

28.09.2021 

25.10.2021 

13.10.2021 

14.  

Сиротинина 

Ольга 

Владимировна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

физика 

астрономия 

информатика 

29.09.2021 

15.10.2021 

27.10.2021 

15.  

Волкова 

Марина 

Анатольевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №5», 

Ленинградская область, город 

Кингисепп, улица Химиков, Дом 6 

литература 

физическая 

культура 

04.10.2021 

18-19.10.2021 

16.  
Цветкова 

Татьяна 

Петровна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

 

Право 

Экология 

Русский язык 

Физика 

Литература 

Технология 

Химия 

Математика 

География 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

29.09.2021 

04.10.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

17.  
Розенберг 

Виктория 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

 

ОБЖ 

История 

Биология 

27.09.2021 

28.09.2021 

06.10.2021 



18.  

Федотова 

Ирина 

Алексеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

 

Экономика 

Английский язык 

Астрономия 

30.09.2021 

07.10.2021 

15.10.2021 

19.  

Азнаева 

Альбина 

Мусаевна 

 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя 

общеобразовательная школа №6»,  

г.Кингисепп Ленинградской 

области, ул. Восточная, д.4  

МХК 

Физическая 

культура 

Обществознание 

Информатика 

12.10.2021 

18-19.10.2021 

 

25.10.2021 

27.10.2021 

20.  Ерцева Ирина 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

Право 

Экология 

Русский язык 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

 

21.  Агапова Алла 

Валентиновна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

Физика 

Химия 

Физическая 

культура 

Обществознание 

29.09.2021 

13.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

25.10.2021 

22.  Ларионова 

Мария 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

ОБЖ 

Литература 

Технология 

МХК 

 

27.09.2021 

04.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

 

23.  Тельцова 

Марина 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

Экономика 

Биология  

Математика 

География 

 

30.09.2021 

06.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

 

24.  Шашерина 

Мария 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская гимназия» 

188482, Ленинградская обл., г. 

Кингисепп, ул. Ковалевского, д.11 

История 

Английский язык 

Астрономия 

Информатика  

28.09.2021 

07.10.2021 

15.10.2021 

27.10.2021 

 



25.  Кулешова 

Надежда 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивангородская средняя 

общеобразовательная школа № 1 

имени Н.П. Наумова» 

188482, Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, г. 

Ивангород, ул. Восточная, дом 11 

экология 

ОБЖ 

физика 

биология 

технология 

химия 

физкультура 

география 

информатика 

22.09.2021 

27.09.2021 

29.09.2021 

06.10.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

18.10.2021 

20.10.2021 

27.10.2021 

26.  Степанова 

Ольга 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивангородская средняя 

общеобразовательная школа № 1 

имени Н.П. Наумова» 

188482, Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, г. 

Ивангород, ул. Восточная, дом 11 

право 

русский язык 

история 

экономика 

литература 

английский язык 

МХК 

астрономия 

математика 

обществознание 

21.09.2021 

23.09.2021 

28.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

07.10.2021 

12.10.2021 

15.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.  Скрипкина 

Светлана 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивангородская основная 

общеобразовательная школа № 2», 

188482, Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, г. 

Ивангород, ул. Восточная, дом 11 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

Английский язык 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

Физическая 

культура 

Математика 

география 

обществознание 

информатика 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18-19.10.2021 

 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

28.  Сидорова 

Ольга 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Вистинская средняя 

общеобразовательная школа» 

188477 Ленинградская область 

Кингисеппский район 

Д. Вистино переулок Школьный 

д.2 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 



29.  Вазюкова 

Елена 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Вистинская средняя 

общеобразовательная школа» 

188477 Ленинградская область 

Кингисеппский район 

Д. Вистино переулок Школьный 

д.2 

Английский язык 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

Физическая 

культура 

Математика 

география 

обществознание 

информатика 

07.10.2021 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18-19.10.2021 

 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

30.  Шестакова 

Анна 

Станиславовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35 

русский язык 

физика 

обществознание 

 

     23.09.2021 

     29.09.2021 

     25.10.2021 

     

31.  Гуменюк 

Светлана 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

экономика 

биология 

право 

 

     30.09.2021 

     06.10.2021 

     21.09.2021 

      

32.  Пономарева 

Галина 

Яковлевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

литература 

экология 

английский язык 

технология 

 

     04.10.2021 

     22.09.2021 

     07.10.2021 

     11.10.21 

      

33.  Никитина 

Мария 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

ОБЖ 

химия 

      27.09.2021 

      13.10.2021 

34.  Башмакова 

Антонина 

Геннадьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

 

история 

математика 

физическая 

культура 

     28.09. 2021 

     20.10. 2021 

    18.10. 2021 

    19.10. 2021 



35.  Богданова 

Наталия 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Котельская  средняя 

общеобразовательная школа» 

188468  Лен.область 

Кингисеппский район 

пос.Котельский д.35  

география 

информатика 

астрономия 

МХК 

 

     22.10. 2021 

     27.10. 2021 

    15.10. 2021 

    12.10. 2021 

36.  Исназарова 

Ольга 

Алексеевна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Александро – Горкская основная 

общеобразовательная школа», 

Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, п. 

Кингисеппский,  д 16 

Русский язык 

ОБЖ 

Литература 

Биология 

МХК 

Физическая 

культура 

Математика 

Информатика 

23.09.2021 

27.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

12.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

27.10.2021 

37.  Пивторак 

Альбина 

Петровна 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Александро – Горкская основная 

общеобразовательная школа», 

Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, п. 

Кингисеппский,  д 16 

История 

Физика 

Английский язык 

Технология 

Химия 

География 

Обществознание 

28.09.2021 

29.09.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

38.  Жланова 

Светлана 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кракольская средняя 

общеобразовательная школа» 

188472, Ленинградская обл., 

Кингисеппский р-н, п. Усть – 

Луга, кв. Ленрыба, ул. Школьная, 

д.10 

право 

экология 

русский язык 

ОБЖ 

история 

физика 

экономика 

литература 

биология 

английский язык 

21.09.2021 

22.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

30.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

39.  Панфилов 

Александр 

Викторович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кракольская средняя 

общеобразовательная школа» 

188472, Ленинградская обл., 

Кингисеппский р-н, п. Усть – 

Луга, кв. Ленрыба, ул. Школьная, 

д.10 

технология 

МХК 

химия 

астрономия 

физическая 

культура 

математика 

география 

обществознание 

информатика 

11.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 

40.  Темников 

Юрий 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Пустомержская средняя 

общеобразовательная школа» 

Кингисеппский район, д. Большая 

Пустомержа 

Право 

Русский язык 

ОБЖ 

Физика  

Технология 

Химия  

Астрономия  

Физическая 

культура 

Математика  

21.09.2021 

23.09.2021 

27.09.2021 

29.09.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

15.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 



Обществознание 

Информатика  

25.10.2021 

27.10.2021 

41.  Смирнова 

Александра 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Фалилеевская основная 

общеобразовательная школа», 

Ленинградская область 

Кингисеппский район, д. 

Фалилеево, дом 2 

Литература 

Русский язык 

История 

Информатика 

Обществознание 

04.10.2021 

23.09.2021 

28.09.2021 

27.10.2021 

25.10.2021 

42.  Дергачева 

Марина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Фалилеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Биология 

Математика 

География 

ОБЖ 

Физика 

Химия 

Технология 

Физическая 

культура 

Английский язык 

06.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

27.09.2021 

29.09.2021 

13.10.2021 

11.10.2021 

18.10.2021  

19.10.2021 

07.10.2021 

43.  Головийчук 

Татьяна 

Николаевна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Право 

ОБЖ 

Литература 

Биология 

Математика 

21.09.2021 

27.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

20.10.2021 

44.  Немтарева 

Маргарита 

Николаевна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Русский язык 

История 

МХК 

География 

Информатика 

23.09.2021 

28.09.2021 

12.10.2021 

22.10.2021 

27.10.2021 

45.  Прялухина 

Софья 

Вадимовна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Физика 

Экономика 

Технология 

Химия 

Астрономия 

29.09.2021 

30.09.2021 

11.10.2021 

13.10.2021 

15.10 2021 

46.  Ромашова 

Мария 

Евгеньевна 

Частное общеобразовательное 

учреждение «Кингисеппская 

средняя общеобразовательная 

школа Православной культуры» 

Г. Кингисепп, ул. Николаева, д. 10 

Экология 

Английский язык 

Физкультура 

Обществознание 

29.09.2021 

27.10.2021 

18.10.2021, 19.10.2021 

25.10.2021 



47.  Хейкинен 

Надежда 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Опольевская основная 

общеобразовательная школа» 

Ленинградская обл., 

Кингисеппский район, д.Ополье, 

41 

Русский язык 

ОБЖ 

История 

Физика 

Литература 

Биология 

Английский язык 

Технология 

Химия 

Физическая 

культура 

Математика 

География 

Общество 

Информатика 

23.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

04.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

11.10.2021 

18.10.2021 

19.10.2021 

20.10.2021 

22.10.2021 

25.10.2021 

27.10.2021 
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